
Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

101817 

Název dokumentu: Smlouva o dílo k zajištěni aktivit pro veřejnost v rámci zajištění akcí 
Jarní dny na Family Pointech v Kraji Vysočina 
Smlouva o dílo k zajištěni aktivit pro veřejnost v rámci zajištění akcí 
Jarní dny na Family Pointech v Kraji Vysočina 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: oddPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Vysočina Media s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 30250.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 31.1.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV/Kumpa 4.4.2017 

Projednáno s: OSV/Hondlová 4.4.2017 t, 

Právní kontrola: OSV/Bína 4.4.2017 

Předkládá: OSV/Sýkora 4.4.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSV/Bína 4.4.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OSV/Sýkora 4.4.2017 

Správce rozpočtu: OE / / / r . H . í  
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27744493), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověřeni provedl: kumpa, datum ověření: 04.04.2017 15:15:15): 

Smlouva o dílo k zajištění aktivit pro veřejnost v rámci zajištění akcí Jarní dny na Family Pointech v Kraji 
Vysočina 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 30250, Datum Od:, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 4339, ORJ: 5100, ORG: POL: 5169 
UZ: 00514 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plněni stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uvedte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP018SC3O 

Smlouva o dílo 
uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů I } r ř 

ň  ̂ K - r  Smluvní strany: f ^ ( / 

Kra] Vysočina 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01 
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s, 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

a 

Vysočina Media, s.r.o. 
se sídlem: Jihlava, Polenská 4382/2c, 586 01 
jednající/zastoupený: Lukáš Duben, jednatel 
IČO: 27744493 
DIČ a údaj o povinnosti k platbě DPH: CZ27744493 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 56065 
bankovní spojení: Komerční banka a. s., Jihlava 
číslo účtu: 107-8361720237/0100 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty) 
(dále jen „zhotovitel") 

I. Předmět a účel smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je vymezení a úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, 
které vzniknou při plnění účelu této smlouvy. Jedná se o práva a povinnosti specifikující závazek 
zhotovitele dodat objednateli předmět plnění uvedený v ČI. I. odst. 3. této smlouvy a závazek 
objednatele zaplatit zhotoviteli za předmět plnění odměnu dle čl. III. této smlouvy. 
2. Účelem této smlouvy je zajištění akcí Jarní dny na Family Pointech v Jihlavě, Třebíči, Havlíčkově 
Brodě a Žďáře nad Sázavou. 
3. Předmět plnění, který se zhotovitel dle této smlouvy zavazuje dodat objednateli, spočívá v zajištění 
odpovídajícího věcného, personálního a technického zabezpečení k aktivitám uvedených v př. 1 této 
smlouvy. 
4. Jednotlivé aktivity dle čl. I., odst. 3 této smlouvy budou probíhat v časovém intervalu a na místě 
uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. 
5. Zhotovitel se zavazuje k zajištění odpovídajícího věcného, personálního a technického zabezpečení 
v počtu maximálně 100 návštěvníků na jednu aktivitu. 

II. Doba a místo plnění 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude poskytovat plnění, které je předmětem této smlouvy, 
specifikováno dle Přílohy č. 1. 

III. Odměna za plnění 
1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit za celé období realizace 
smlouvy zhotoviteli odměnu v celkové výši 25 000,00 Kč bez DPH (slovy: dvacet pět tisíc korun 
českých) a 30 250,00 Kč s DPH (slovy: třicet tisíc dvě stě padesát korun českých). Celkovou a pro 
účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
2. Odměna za plnění je sjednána jako odměna nejvýše přípustná, platná po celé období realizace 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady zhotovitele vynaložené v souvislosti 
s výkonem činností dle této smlouvy jsou již zahrnuty v odměně dle čl. III. odst. 1 této smlouvy. 
Odměna zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním jeho závazků vyplývajících z této 
smlouvy se započtením veškerých nákladů a rizik. Odměna je konečná a je ji možné překročit pouze 
v případě změny sazby DPH, a to tak, že zhotovitel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň 
z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění 

1 



zdanitelného plnění. 
IV. Platební podmínky 

1. Odměna bude poskytnuta bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet zhotovitele na základě 
faktur vystavených zhotovitelem za níže uvedených podmínek. Platby budou probíhat výhradně 
v CZK. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 10 dnů od 
uspořádání marketingové akce. 
2. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána 
z účtu objednatele. 
3. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 15 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").. 
4. Objednatel provede kontrolu faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve zhotovitele, aby 
odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou při odstraňování vad 
přiměřenou součinnost. 
5. Objednatel je oprávněn před uplynutí lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit zhotoviteli fakturu: 
- nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
účtována odměna, 
- bude-li daň z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši, 
- bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje. 
6. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti; opravená faktura bude obsahovat novou 
lhůtu splatnosti. 
7. Objednatel se zavazuje uhradit příslušnou částku odměny pouze za skutečně poskytnuté plnění v 
souvislosti s realizací příslušné části plnění, které bude moci užít v souladu s účelem této smlouvy. 
8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 
9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Smluvní strany se zavazují si navzájem poskytovat veškerou součinnost potřebnou k realizaci 
předmětu této smlouvy. 
2. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech, které mohou mít vliv na 
plnění dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění smlouvy průběžně konzultovat 
s objednatelem jakékoliv nejasnosti. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 
1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné plnění smlouvy, zejména je povinen poskytnout 
včas zhotoviteli všechny informace, podklady a formuláře, jež bude zhotovitel při realizaci předmětu 
plnění používat a které budou mít význam z hlediska řádného a včasného plnění a dosažení účelu 
této smlouvy. 
2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat řádné plnění smlouvy v místě skutečné 
realizace předmětu plnění. Zástupci objednatele jsou oprávněni vstupovat na místo realizace 
předmětu plnění, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace a vyžadovat nápravu zjištěných 
nedostatků. 
3. Objednatel se zavazuje převzít předmět plnění provedený řádně a včas, dle této smlouvy, bez vad a 
nedodělků. 

VII. Práva a povinnosti zhotovitele 
1. Zhotovitel je povinen vykonávat činnost dle této smlouvy řádně a včas v souladu s platnými 
předpisy, s potřebnou odbornou péčí a na odpovídající odborné úrovni a chránit zájmy objednatele. 
2. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1994 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Účetní doklady související s předmětem plnění musí být vystaveny v souladu se 
zákonem o účetnictví a musí obsahovat všechny požadované náležitosti. 
3. Zhotovitel je povinen nahlásit písemně objednateli jakoukoliv změnu, která by mohla mít vliv na 
plnění předmětu smlouvy, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího vzniku. 
4. Zhotovitel se zavazuje plnit smlouvu osobně, vlastním jménem, na své náklady a vlastní 

2 



odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit zpracováním části plnění třetí osobu. V tomto případě 
však zhotovitel odpovídá za správnost výstupů subdodavatele tak, jako by tyto činnosti realizoval sám. 

VIII. Sankční ustanovení 
1. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek řádně a včas, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny příslušné části plnění za každý započatý den prodlení. 
2. Nezaplatí-li objednatel včas za řádně provedenou a předanou část plnění dohodnutou odměnu, je 
zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

IX. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby realizace díla a splnění dalších navazujících 
povinností smluvních stran dle této Smlouvy. 
2. Smluvní strany se dohodly, že mimo uplynutí doby lze smlouvu ukončit také na základě písemné 
výpovědi, a to z důvodu, kdy je objednatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že zhotovitel 
přestane poskytovat plnění dle této smlouvy a/nebo nedodržel smluvní podmínky nebo pokud se pro 
něj další plnění předmětu smlouvy stalo bezpředmětné. V tomto případě činí výpovědní lhůta 7 dní 
ode dne prokazatelného doručení výpovědi zhotoviteli. 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek č. 04/16 ze dne 27. 9. 2016. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro objednatele a jedno 
pro zhotovitele. 
4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. 
6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

c' ČZA.L i ] 

f i í Vwáciřfa gfiedia *.<•.<>. 
£—i í . J ^(-j®Q . .f>Sfenskaí3ffí Jihlava 586 01 

j n tVM 3rfSÍ493.PICC22774-B93 

Mgr. Pavel Franěk Lukáš Duben 
Náměstek hejtmana kraje jednatel společnosti 

3 



Příloha č. 1 

Rozpis jednotlivých aktivit 

Family Point Jihlava 

Pondělí 10. 4. 2017 
09:30-13:30 
14:00-16:00 

Úterý 11.4. 2017 
09:30-15:30 
13:00-16:00 

Středa 12. 4. 2017 
10:00-13:00 
14:00-16:00 

Family Point Třebíč 

Pondělí 10. 4. 2017 
09:00-11:00 
14:30-16:30 
15:00-17:00 

Úterý 11.4.2017 
09:00-11:00 
12:00-14:00 

Středa 12. 4. 2017 
09:00- 11:00 
13:30-15:30 

Pletení velikonočních košíčků z pedigu 
Plané rostliny v kuchyni, koupelně a domácí lékárně +recepty a ochutnávky 
jarních pomazánek 

Malování kraslic 
Pletení pomlázek z vrbového proutí 

Výroba jarních dekorací pro váš domov 
Velikonoce ve zdravé kuchyni - povídání o bylinkách, zdravém vaření + 
ochutnávka dobrot na velikonoční stůl 

Velikonoční drátkovaná vejce 
Malování na obličej 
Obrázky ze zažehlovacích motivů 

Jarní papírové hrátky 
Velikonoční dekorace na stůl 

Zdravé pečení - ochutnávka zdravých Velikonočních dobrot 
Jarní tvoření z filcu 

Family Point Havlíčkův Brod 

Úterý 11. 4. 2017 
10:00-15:00 
10:00-15:00 

Středa 12. 4. 2017 
10:00-15:00 
10:00-15:00 

Čtvrtek 13. 4. 2017 
9:30-11:30 
12:00-16:00 
13:00-16:00 

Enkaustika - malování horkým voskem 
Zdobení vajíček z papírového pedigu 

Tvoření velikonočních přání pomocí raznic 
Jarní dekorace - zápichy 

Tvoření velikonočních zajíců, oveček, slepiček 
Malování na obličej 
Seznámení s velikonočními zvyky, kreativní tvoření s velikonoční tématikou 

Family Point Žďár nad Sázavou 

Pondělí 10. 4. 2017 
09:30-12:00 

13:00-15:00 

Úterý 11. 4. 2017 
09:00- 11:00 

Bylinková zahrada - dopoledne věnované bylinkám, povídání o nich, 
ochutnávka pokrmů s bylinkami, dárek - květináč bylinky domů 
Vyrob si svou hračku - odpoledne plné hraček, které udělají radost dětem 
dospělým 

Jaro v pohybu - aktivní dopoledne na dopravním hřišti ve Žďáře nad Sázavou 

4 



13:00 - 15:00 Perníčkové odpoledne s Family Pointem - zdobení chutných perníčků jarními 
motivy 

Středa 12. 4. 2017 
09:30 — 11:00 Svíčky pro relaxaci - výroba svíček ze včelího vosku pro chvíle plné relaxace 

a pohody 
13:30 - 15:00 Jarní šperky - tvorba šperků s jarní tématikou 

5 


